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ENDEKS 8,5 AYIN EN YÜKSEK KAPANIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, günü yüzde 0,42 değer kazancıyla 1.210,41 puandan tamamlayarak 8,5 ayın en yüksek kapanışını 

gerçekleştirdi. BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 5,04 puan artarken, toplam işlem hacmi 22,7 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. 

Bankacılık endeksi yüzde 0,58, holding endeksi yüzde 1,23 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran yüzde 5,54 ile 

menkul kıymet, yatırım ortaklığı, en çok kaybettiren ise yüzde 4,62 ile spor oldu. 

ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Pelosi ve Hazine Bakanı Mnuchin mali teşvik konusunda görüşmelere devam ediyor. ABD Başkanlık 

seçimlerine sayılı günler kala, ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi'nin yardımcılarından birisi, seçimlere kadar devreye girmesi 

üzerine görüşmeleri devam eden teşvik paketine ilişkin, Pelosi ve ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin arasındaki farklılıkların azaldığını 

söyledi. Pelosi'nin sözcüsü, Drew Hamill Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, " Salı gününün sonuna dek Pelosi seçimlerden önce teşvik 

paketinin geçip geçmeyeceğine yönelik durumun netlik kazanmasını umuyor açıklamasında bulundu. Hamill ayrıca, yarın temel iki konu 

tekrar değerlendirilecek ve yetkililer konu üzerine çalışacak açıklamasında bulundu.  

İngiltere Başbakanı Johnson, "AB pozisyonunu değiştirmediği sürece ticaret anlaşması müzakerelerine devam edilemeyecek" dedi. 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa Birliği'nin (AB) pozisyonunu değiştirmediği sürece ticaret anlaşması müzakerelerine devam 

edilemeyeceğini bildirdi. Başbakanlık Ofisi 10 Numara'dan yapılan açıklamaya göre, Johnson Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis 

ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede Brexit sonrası AB ile İngiltere arasında yürütülen ticaret anlaşması görüşmelerinde gelinen son 

durum konusunda Miçotakis'i bilgilendiren Johnson, AB'nin müzakerelerdeki tutumunu değiştirmek istemediğini ve bu tutumun 

müzakereleri bir şekilde sona erdirdiğini ifade etti. 

Yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgınında "ikinci dalga" birçok Avrupa ülkesinde salgının ilk ayları ile kıyaslandığında çok daha sert 

geçiyor. Wall Street Journal'ın haberine göre, Moderna CEO'su Stéphane Bancel, şirketin aşı geliştirmeye yönelik yürüttüğü geniş çaplı 

klinik testlerden Kasım ayında pozitif geçici sonuç alınması halinde ABD hükümetinin Kasım ayında şirketin aşısını 'acil durum 

kullanımlarında yetkilendirilebileceği' belirtildi. Almanya, Fransa, İspanya, İtalya ve İngiltere başta olmak üzere birçok ülkede vaka sayıları 

hızla artarken, ülkelerin salgının ilk dalgasındaki katı tedbirlere henüz başvurmamaları ise dikkat çekiyor. İtalya'da 18 Ekim'de 11 bin 705 

yeni vakayla salgının başından bu yana en yüksek günlük artış kaydedilirken, geçen hafta ortalama günlük artış ise 8 bin 470 oldu. 

Hükümet olağanüstü hal (OHAL) durumunu 31 Ocak 2021'e kadar uzatırken, bir dizi ek tedbir de aldı. 

Türkiye Varlık Fonu Eurobond işlemini erteledi. Daha önce dolar cinsi tahvil ihracının yatırımcı görüşmeleri için yabancı kurumlara yetki 

veren Türkiye Varlık Fonu (TVF) bu işlemleri erteledi. TVF'nin dolar cinsi tahvil ihracının 5 yıl vadeli olması planlanıyordu. TVF'nin ihraç 

için yetkilendirdiği kurumlar ise şöyleydi; BofA Securities, Citi, HSBC, ICBC, IMI - Intesa Sanpaolo, J.P. Morgan, SMBC Nikko ve Societe 

Generale. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ikinci işlem 

gününü %0.42 yükselişle 1.210,41 

seviyesinde tamamladı. 22,6 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.58 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.72 değer kazandı. 

Endeks yükselişe devam ediyor. Haftaya 

bankacılık hisseleri öncülüğünde yükselişle 

başlayan BIST 100 endeksi yükselişine 

dünde devam etti. Endeksin yükselişinde 

bankacılık hisseleri ön planda olmayı 

sürdürürken Perşembe günü açıklanacak 

TCMB faiz kararına kadar yükselişin devam 

ettiği görülebilir. Küresel bazda artan risk 

iştahı ile yurtdışı borsalarda da yükselişler 

yaşanmaya devam ederken haftanın 

üçüncü işlem gününde başta korona virüs 

ile ilgili olmak üzere piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki etkilerini 

yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı bir seyir izleyen endeks günü 

artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi halinde 1.216 ve 1.220 direnç 

seviyeleri söz konusu olabilir. Yaşanılan yükseliş sonrasında ise endekste geri 

çekilme görmemiz durumunda ise 1.200 ve 1.194 destek seviyelerini takip 

edeceğiz. 

Destekler: 1.200 / 1.194 / 1.187 

Dirençler: 1.216 / 1.220 / 1.225 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.23 

yükselişle 1.333,25 seviyesinde 

tamamladı. 

Kontrat, spot piyasaya paralel yükselişini 

sürdürüyor. Vade sonu yaklaştıkça spot 

piyasa ile makasını azaltan yakın vadeli 

kontrat, geçtiğimiz Cuma günü başladığı 

yükselişine bu hafta da devam ediyor. 

Kontrattın yükselişinde bankacılık 

hisselerinin ön plana çıktığı dikkat 

çekerken önümüzdeki Perşembe günü 

TCMB'den gelecek faiz kararına kadar 

yukarı yönlü hareketlerin devam ettiği 

görülebilir. Öte yandan küresel bazda 

artan risk iştahı da kontratı desteleyen 

diğer unsur olarak karşımıza çıkıyor. 

Haftanın üçüncü işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı seyreden kontrat günü 

artıda noktaladı. Kontratta yükseliş hareketinin sürmesi halinde 1.332 ve 1.338 

direnç seviyelerini takip edeceğiz. Satış baskısının artması ve geri çekilmeler 

görmemiz durumunda ise kontratta 1.320 ve 1.315 destek seviyeleri test 

edilebilir. 

Destekler: 1.327 / 1.320 / 1.315 

Dirençler: 1.338 / 1.345 / 1.352 
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.48 

düşüşle 7.8407 seviyesinde tamamladı.  

ABD'deki mali teşvik paketini ile ilgili 

sürecin kör düğüme dönmesi ile dolar 

küresel bazda değer kaybederken 

haftanın ilk işlem gününde kontratın ise 

7.85-7.92 TL aralığında yatay hareket 

ettiğini görmüştük. Güne 7.85 TL’nin 

üzerinde başlayan kontratın bu seviye 

üzerinde tutunma çabası içerisinde 

olduğu dikkat çekerken dün ABD’de 

açıklanan inşaat izinleri verisi 1.52 

milyonluk piyasa beklentisinin üzerine 

çıkarak 1.55 milyon olarak açıklandı. 

Perşembe günü açıklanacak TCMB faiz 

kararı öncesinde piyasada oluşan olası 

faiz artırımı beklentileri sürerken kontratta 

satış baskısı devam edebilir. Haftanın 

üçüncü işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi ve günü 

ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü trendin devam etmesi durumunda 

7.8650 ve 7.88 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler 

yaşanması durumunda ise 7.82 ve 7.80 destek seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 7.8200 / 7.8000 / 7.7850 

Dirençler: 7.8650 / 7.8800 / 7.9000 

 

 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde yatay seyretti ve günü azda olsa 

artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü trendin devam etmesi durumunda 

1915 ve 1921 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler 

yaşanması durumunda ise 1902 ve 1895 destek seviyeleri söz konusu 

olabilir. 

Destekler: 1902 / 1895 / 1887  

Dirençler: 1915 / 1921 / 1927 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

ikinci işlem gününü %0.03 yükselişle 

1.909,30 dolar seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün, Dolar'ın ABD teşvik 

paketine dair umutların artması ile baskı 

altında kalması değerli metale destek 

olurken, Çin tarafında açıklanan 

ekonomik veriler ve ABD on yıllık Tahvil 

faizlerinde gözlenen hareketler Ons 

Altın'daki yükselişi sınırlandıran unsurlar 

olarak karşımıza çıkmıştı. Dün ise 

dikkatler yaklaşan ABD başkanlık 

seçimleri öncesi ABD Temsilciler Meclisi 

Sözcüsü Nancy Pelosi ve ABD teşvik 

paketine ilişkin görüşmeler üzerinde 

olmaya devam ederken, Ons Altın'ın 

henüz yönünü belirlemeyerek yatay 

seyrini sürdürdüğü gözlendi. Haftanın 

üçüncü işlem gününde piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini yakından izlemeyi sürdüreceğiz. 
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SNGYO payında 21/10/2020 tarihinden itibaren 3 ay süreyle mevcut "Açığa Satış Yasağı"na ilave olarak "Kredili 

İşlem Yasağı", "Brüt Takas", "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması" ve 

"Emir Toplama Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin 

uygulanacağı son tarih 20/01/2021'dir. 

OSMEN: 3Ç20’de 15 milyon TL net kar açıkladı. 
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